
numer sprawy ZZP.2380.66.2020 

Strona 1 z 3 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Poznań, 18.11.2020 r. 
 

Informuję1, że w dniu 18.11.2020 r., o godz. 11:30 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, prowadzonego w trybie przetargu niegranicznego, pn.:  
Wywóz odpadów z jednostek Policji położonych na terenie województwa wielkopolskiego 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwoty brutto jakie zamierza przeznaczyć na sfinansowanie danej 
części zamówienia: 

Nr 
części 

Nazwa części Kwota brutto  
 Nr 

części 
Nazwa części Kwota brutto  

1  Borek Wlkp. 5 610,00 zł  16 Chrzypsko Wielkie 2 772,00 zł 

2  Piaski 6 072,00 zł  17 Kraszewice 3 811,50 zł 

3  Poniec 3 372,60 zł  18 Grabów nad Prosną 4 268,00 zł 

4  Rakoniewice 7 461,30 zł  19 Rawicz 36 451,80 zł 

5  Wielichowo 3 095,14 zł  20 Bojanowo 4 158,00 zł 

6  Lisków           4 158,00 zł  21 Jutrosin   4 712,40 zł 

7  Perzów 4 088,70 zł  22 Zagórów 4 620,00 zł 

8  Baranów 4 088,70 zł  23 Szamotuły 28 507,60 zł 

9  Trzcianka z/s w Laskach                 5 177,70 zł  24 Środa Wlkp.         36 616,80 zł 

10  Koźmin Wlkp. 7 689,00 zł  25 Nowe Miasto n/Wartą 5 258,00 zł 

11  Leszno  I            20 116,80 zł  26 Damasławek   5 610,00 zł 

12  Leszno II 20 116,80 zł  27 Dąbie 4 510,00 zł 

13  Leszno III 5 157,02 zł  28 Dobrzyca 4 111,80 zł 

14  Leszno IV 5 157,02 zł  29 Żydowo 7 643,91 zł 

15  Święciechowa 4 042,50 zł     
 

Podczas otwarcia ofert Zamawiający podał: 
1) nazwę i adres danego wykonawcy; 
2) nr i nazwę części, do której złożył ofertę;  
3) cenę oferty zaoferowanej przez niego dla danej części. 

Termin płatności zgodnie z postanowieniami projektu umowy wynosi do 30 dni. 

Zestawienie złożonych ofert do określonych przez Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu części: 

1. Część nr 1 Borek Wlkp. 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 

2. Część nr 2 Piaski 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 

3. Część nr 3 Poniec 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 

4. Część nr 4 Rakoniewice 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 

5. Część nr 5 Wielichowo 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 

6. Część nr 6 Lisków 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto w zł 

1) 
Przedsiębiorstwo Oczyszczania Miasta EKO Sp. z o.o. 
62-800 Kalisz, ul. Zjazd 23 

4 158,00 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 86 ust. 5 ustawy 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej 
„ustawą Pzp” 



numer sprawy ZZP.2380.66.2020 

Strona 2 z 3 
 

7. Część nr 7 Perzów 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 

8. Część nr 8 Baranów  

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 

9. Część nr 9 Trzcinica z/s w Laskach 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 

10. Część nr 10 Koźmin Wlkp.       

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 

11. Część nr 11 Leszno I 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto w zł 

1) 
Zakład Oczyszczania i gospodarki „MZO” S.A. 
64-100 Leszno, ul. Saperska 23 

16 000,43 

12. Część nr 12 Leszno II 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto w zł 

1) 
Zakład Oczyszczania i gospodarki „MZO” S.A. 
64-100 Leszno, ul. Saperska 23 

16 000,43 

13. Część nr 13 Leszno III 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 

14. Część nr 14 Leszno IV 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 

15. Część nr 15 Święciechowa 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto w zł 

1) 
Zakład Oczyszczania i gospodarki „MZO” S.A. 
64-100 Leszno, ul. Saperska 23 

3 118,50 

16. Część nr 16 Chrzypsko Wielkie 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 

17. Część nr 17 Kraszewice 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 

18. Część nr 18 Grabów nad Prosną 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto w zł 

1) 
Przedsiębiorstwo Oczyszczania Miasta EKO Sp. z o.o. 
62-800 Kalisz, ul. Zjazd 23 

4 302,80 

19. Część nr 19 Rawicz   

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto w zł 

1) 
Zakład Oczyszczania i gospodarki „MZO” S.A. 
64-100 Leszno, ul. Saperska 23 

29 512,24 

20. Część nr 20 Bojanowo 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 

21. Część nr 21 Jutrosin 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 



numer sprawy ZZP.2380.66.2020 

Strona 3 z 3 
 

22. Część nr 22 Zagórów 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 

23. Część nr 23 Szamotuły 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto w zł 

1) 
EKO-WEST Sp. z o.o. 
62-052 Komorniki, ul. Wiśniowa 30 

26 416,80 

24. Część nr 24 Środa Wlkp. 

25. Część nr 25 Nowe Miasto n/Wartą 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 

26. Część nr 26 Damasławek 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 

27. Część nr 27 Dąbie 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 

28. Część nr 28 Dobrzyca 

Do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 

29. Część nr 29 Żydowo 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto w zł 

1) 
EKO-WEST Sp. z o.o. 
62-052 Komorniki, ul. Wiśniowa 30 

11 998,80 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sporządził/a: Agata Cieślewicz 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto w zł 

1) 
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych  Artur Zys 
63-000 Środa wielkopolska, Pławce 5a 

50 782,00 


